



JSML /Corp./AGM-3881  
January 06, 2025

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
Karachi

**Subject: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Dear Sir,

Enclosed please find a copy of the Notice of the Annual General Meeting to be held on Tuesday, January 28, 2025 for circulation amongst the TRE Certificate Holders of the Exchange.

Thanking you,

Yours faithfully,  
For **Jauharabad Sugar Mills Limited**

  
**Al Yousuf**  
Company Secretary

C.C:

Manager Corporate  
Corplink (Private) Limited  
Wings Arcade, 1-K  
Commercial, Model Town  
Lahore

The Manager  
Central Depository Company Pakistan Limited  
Mezzanine Floor, South Tower, LSE Plaza  
Khayaben-e-Aiwan-e-Iqbal  
Lahore


**JAUHARABAD SUGAR MILLS LIMITED**

125-B, Gate No. 4,  
Quaid-e-Azam Industrial Estate,  
Kot Lakhpat, Lahore  
Pakistan.  
Tel : +92 42 3521 3491  
Fax : +92 42 3521 3490



Mills:  
Jauharabad  
District Khushab  
Pakistan.  
Tel : +92 454 720 063-66  
Fax : +92 454 720 880

Web : [www.jsml.com.pk](http://www.jsml.com.pk)

  
**JAUHARABAD**  
Sugar Mills Limited  
**NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the Fifty Sixth (56<sup>th</sup>) Annual General Meeting (AGM) of the members of Jauharabad Sugar Mills Limited (the "Company") will be held on Tuesday, January 28, 2025 at 11:00 a.m., at its Register Office 125-B, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Kot Lakhpat, Lahore to transact the following business:

**ORDINARY BUSINESS**


1. To receive, consider and adopt the audited annual financial statements of the Company for the year ended September 30, 2024 together with Auditors' Reports and Directors' and Chairman's Review Report thereon.
2. To appoint Auditors for the next financial year ending September 30, 2025 and to fix their remunerations. M/S UHY Hassan Naeem & Co., Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for re-appointment.
3. To transact any other business with the permission of the chair.

Lahore  
Dated: January 06, 2025

By order of the Board  
  
Ar Yousuf  
Company Secretary

**NOTE:**

1. The Annual Audited Financial Statements of the Company for the year ended September 30, 2024 along with Auditors' and Directors' Report and Chairman's Review Report thereon have been placed on the Company's website: [www.jsml.com.pk](http://www.jsml.com.pk), which can be downloaded/ viewed from the following QR code and weblink:

Weblink	QR Code
<a href="https://www.jsml.com.pk/index.php/financial-reports/">https://www.jsml.com.pk/index.php/financial-reports/</a>	

125-B, Gate No. 4,  
Quaid-e-Azam Industrial Estate,  
Kot Lakhpat, Lahore  
Pakistan.  
Tel : +92 42 3521 3491  
Fax : +92 42 3521 3490

**JAUHARABAD SUGAR MILLS LIMITED**



Mills:  
Jauharabad  
District Khushab  
Pakistan.  
Tel : +92 454 720 063-66  
Fax : +92 454 720 880

Web : [www.jsml.com.pk](http://www.jsml.com.pk)



2. The share transfer books of the Company will remain closed from January 21, 2025 to January 28, 2025 (both days inclusive). Transfer received in order by the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Private) Limited, Wings Arcade, 1-K, Commercial, Model Town, Lahore up to the close of business on January 20, 2025 will be treated in time for entitlement to attend the Meeting.
3. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. In case of corporate entity, the Board of Directors' Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the representative shall be submitted along with Proxy Form of the Company. Proxies, to be affective, must be received at the registered office of the Company 48 hours before the time of holding of the meeting.
4. Those members who have deposited their shares with the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) are requested to bring their original CNIC, Account and Participation's Numbers. Such members will further have to follow the guidelines as laid down in the Securities and Exchange Commission of Pakistan's Circular No. 1 dated January 26, 2000.
5. The members should quote their folio number in all correspondence with the Company and at the time of attending the Annual General Meeting.
6. Members are requested to notify the change of their registered addresses, Zakat Declaration, and tax exemption status, if any, duly accompanied with its valid certificates, immediately to Company's Share Registrar.
7. The Corporate members having CDC account are required to have their National Tax Number (NTN) updated with their respective participants, whereas corporate physical members should send a copy of their NTN certificate to the Company's Share Registrar.
8. Section 244 of the Companies Act 2017 requires that any Shares/Dividend that remain unclaimed for a period of three years (or more) are to vest with Federal Government. The law requires the Company to deposit any unclaimed or unpaid amount to the credit of the Federal Government, if no claim is made before the Company after giving due notices to the shareholders. Through this notice all shareholders who by any reason could not claim their dividend or shares are advised to immediately collect / enquire about their unclaimed dividend or pending shares/modaraba certificate, if any, with Company's Share Registrar.
9. Corporate Analyst Briefing Session as mandated by the Pakistan Stock Exchange according to its notification PSX/N-92 dated January 28, 2019 of Jauharabad Sugar Mills Limited will also be held at its register office 125-B, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Kot Lakh Pat, Lahore on Tuesday, January 28, 2025 shortly after the completion of AGM. At the session performance and results for the year ended September 30, 2024 will be explained. The shareholders/investors and analyst, who are interested to attend the session through video link are requested to send their registration at [secretary@jsml.com.pk](mailto:secretary@jsml.com.pk) maximum by 26, January, 2025 at 5:00 p.m. by providing the particulars as follows:

## JAUHARABAD SUGAR MILLS LIMITED

125-B, Gate No. 4,  
Quaid-e-Azam Industrial Estate,  
Kot Lakhpat, Lahore  
Pakistan.  
Tel : +92 42 3521 3491  
Fax : +92 42 3521 3490



Mills:  
Jauharabad  
District Khushab  
Pakistan.  
Tel : +92 454 720 063-66  
Fax : +92 454 720 880

Web : [www.jsml.com.pk](http://www.jsml.com.pk)



Name	CNIC	Folio Number (If any)	Contact No.	Email
------	------	--------------------------	-------------	-------

**10. Transmission of Annual Financial Statements through email**

The Securities and Exchange Commission of Pakistan vide SRO 787(1)/2014 dated September 08, 2014 has allowed companies to circulate annual balance sheet, profit & loss account, auditor's and Directors' reports and Chairman's Review Report along with notice of annual general meeting to its members through email. Members who have provided their email addresses are being sent the same by email. Members who have not provided their email addresses and wish to avail this facility may send their consent along with email address to the Company. Hard copies of the annual audited accounts will be provided on demand.

11. In accordance with section 132(2) of the Companies Act, 2017, if the Company receives consent from members holding in aggregate 10% or more shareholding residing at a geographical location, to participate in the meeting through video conference at least 7 days prior to date of meeting, the Company will arrange video conference facility in that city subject to availability of such facility in that city. The Company will intimate to such shareholder's information regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of the Annual General Meeting to enable them to access to such facility.

**12. Deposit of Physical Share into CDC Account:**

As per Section 72 of the Companies Act, 2017, the Company is required to replace its physical shares into book-entry form. To ensure full compliance with the provisions of Section 72 of the Companies Act, 2017 and to be benefitted of the facility of holding shares in the Book-Entry-Form, all such members/ shareholders who still hold shares in physical form, requiring them to convert their shares in the Book-Entry-Form.

13. The Company has placed the notice of AGM along with form of proxy in English and Urdu languages on its website: [www.jsml.com.pk](http://www.jsml.com.pk).

125-B, Gate No. 4,  
Quaid-e-Azam Industrial Estate,  
Kot Lakhpat, Lahore  
Pakistan.  
Tel : +92 42 3521 3491  
Fax : +92 42 3521 3490

**JAUHARABAD SUGAR MILLS LIMITED**



Mills:  
Jauharabad  
District Khushab  
Pakistan.  
Tel : +92 454 720 063-66  
Fax : +92 454 720 880

Web : [www.jsml.com.pk](http://www.jsml.com.pk)

بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ جوہر آباد شوگر ملز لمیٹڈ ("کمپنی") کے ممبران کا 56 واں سالانہ اجلاس عام بروز منگل 28 جنوری 2025ء کو صبح 11:00 بجے، رجسٹرڈ دفتر B-125، قائد اعظم انڈسٹریل اسٹیٹ، کوٹ لکھپت، لاہور میں درج ذیل امور کی انجام دہی کیلئے منعقد ہوگا۔

## عام امور:

- 1- 30 ستمبر 2024ء کو ختم ہونے والے سال کیلئے کمپنی کے نظر ثانی شدہ سالانہ مالی حسابات معدان پر ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس اور چیئرمین کی جائزہ رپورٹ کی وصولی، غور و خوض اور منظوری دینا۔
- 2- 30 ستمبر 2025ء کو ختم ہونے والے اگلے مالی سال کیلئے آڈیٹرز کا تقرر اور ان کے صلہء خدمت کا تعین کرنا۔ میسرز یو ایچ وائی حسن نعیم اینڈ کمپنی، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس، نے اہل ہونے کی بناء پر دوبارہ تقرری کے لئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے۔
- 3- صاحب صدر کی اجازت سے کسی دیگر امر پر کارروائی کرنا۔

## بحکم بورڈ

الیوسف

کمپنی سیکرٹری

لاہور

مورخہ: 06 جنوری 2025ء

## نوٹ:-

- 1- 30 ستمبر 2024ء کو ختم ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے سالانہ نظر ثانی شدہ مالیاتی گوشواروں کے ساتھ آڈیٹرز اور ڈائریکٹرز کی رپورٹ اور اس پر چیئرمین کی جائزہ رپورٹ کمپنی کی ویب سائٹ [www.jsml.com.pk](http://www.jsml.com.pk) پر رکھی گئی ہے، جو کہ درج ذیل QR کوڈ اور ویب لنک سے ڈاؤن لوڈ/ ملاحظہ کی جاسکتی ہے:

ویب لنک	QR کوڈ
<a href="https://www.jsml.com.pk/index.php/financial-reports/">https://www.jsml.com.pk/index.php/financial-reports/</a>	

7- سی ڈی سی اکاؤنٹ کے حامل کارپوریٹ ممبران کو اپنے متعلقہ پارٹنیشنس کے ہاں اپنے نیشنل ٹیکس نمبر (NTN) اپ ڈیٹ رکھنے چاہئیں جبکہ کارپوریٹ ممبران کو اپنے این ٹی این سرٹیفیکیشن کی کاپی کمپنی کے شیئرز رجسٹرار کو ارسال کرنی چاہئیں۔

8- کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ 244 کے تحت ضروری ہے کہ کوئی شیئرز/مضاربہ سرٹیفیکیشن/ڈیویڈنڈ جو تین سالوں (یا زیادہ) کی مدت کیلئے غیر دعویٰ شدہ رہے ہوں وفاقی حکومت کو پہنچائے جائیں۔ قانون کے مطابق کمپنی کیلئے ضروری ہے کہ اگر حصص داران کو نوٹس دینے کے بعد کمپنی کے ہاں کوئی دعویٰ نہ کیا جائے تو غیر دعویٰ شدہ یا غیر ادا شدہ رقم فیڈرل حکومت کے ہاں جمع کرائی جائے۔ لہذا تمام حصص داران جو کسی وجہ سے اپنے ڈیویڈنڈ یا حصص دعویٰ نہیں کر سکتے تھے کو نوٹس ہذا کے ذریعے نصیحت کی جاتی ہے کہ اپنے غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈ یا پیڈنگ حصص/مضاربہ سرٹیفیکیشن، اگر کوئی ہوں فی الفور حاصل کرنے کے بارے تفتیش کیلئے کمپنی کے شیئرز رجسٹرار سے رابطہ کریں۔

9- برطانیق نوٹیفیکیشن PSX/N-92 مورخہ 28 جنوری 2019ء پاکستان اسٹاک ایکسچینج کی طرف سے ضروری جوہر آباد شوگر ملز لمیٹڈ کا کارپوریٹ اینالسٹ بریفنگ سیشن بھی بروز منگل 28 جنوری 2025ء کو AGM کی تکمیل کے فوراً بعد رجسٹرڈ دفتر B-125، قائد اعظم انڈسٹریل اسٹیٹ، کوٹ لکھپت، لاہور میں منعقد ہوگا جس میں 30 ستمبر 2024ء کو ختم ہونے والے سال کی کارکردگی اور نتائج کی وضاحت کی ذیل کے مطابق کوائف فراہم کر کے مورخہ 25 جنوری 2025ء شام 5:00 بجے تک [secretary@jsml.com.pk](mailto:secretary@jsml.com.pk)

پراپٹی رجسٹریشن ارسال کریں:

نام	CNIC	فولیو نمبر (اگر کوئی ہو)	رابطہ نمبر	ای میل

10- سالانہ مالی حسابات کی بذریعہ ای میل ترسیل

سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان نے بروئے 2014/1(787) SRO مورخہ 8 ستمبر 2014 کمپنیوں کو سالانہ بیلنس شیٹ، نفع و نقصان اکاؤنٹ، آڈیٹرز، ڈائریکٹرز رپورٹ اور چیئرمین کی جائزہ رپورٹ معہ اطلاع سالانہ اجلاس عام اپنے ممبران کو بذریعہ ای میل جاری کرنے کی اجازت دی ہے۔ ارکان جنہوں نے اپنے ای میل ایڈریسز فراہم کر دیئے ہیں کو بذریعہ ای میل ارسال کئے جا رہے ہیں۔ ارکان جنہوں نے اپنے ای میل ایڈریسز فراہم نہیں کئے اور اس سہولت سے مستفید ہونا چاہتے ہیں، کمپنی کو اپنی رضامندی بعد ای میل ایڈریسز ارسال کریں۔ سالانہ نظر ثانی شدہ حسابات کی بارڈ کا بیاں مطالبہ پرفراہم کی جائیں گی۔

11- کمپنیز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (2) 132 کے مطابق، اگر کمپنی کو جغرافیائی محل وقوع پر سکوتی مجموعی %10 یا زیادہ شیئرز ہولڈنگ کے مالک ممبران سے اجلاس میں بذریعہ وڈیو کانفرنس شرکت کیلئے رضامندی AGM کی تاریخ سے کم از کم 7 یوم قبل وصول ہوئی تو، کمپنی اس شہر میں ایسی سہولت کی دستیابی کے حوالہ سے شہر میں وڈیو کانفرنس سہولت کا انتظام کرے گی۔ کمپنی ایسے حصص داران کو ایسی سہولت تک رسائی کے قابل بنانے کے لئے وڈیو کانفرنس سہولت کے مقام کی بابت معلومات سالانہ اجلاس عام کی تاریخ سے کم از کم 5 یوم قبل مطلع کرے گی۔

12- مادی حصص کا سی ڈی سی اکاؤنٹ میں ڈیپازٹ کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 72 کے مطابق، کمپنی کو اپنے مادی حصص بک انٹری فارم میں تبدیل کرنا ضروری ہے کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 72 کی پروویژن کی تعمیل یقینی بنانے اور بک انٹری فارم میں حصص رکھنے کی سہولت کا فائدہ اٹھانے کے لئے، ایسے تمام ارکان / حصص داران جو ابھی بھی مادی شکل میں حصص رکھتے ہیں کو اپنے حصص بک انٹری شکل میں تبدیل کرنا ضروری ہیں۔

13- کمپنی نے AGM کا نوٹس انگریزی اور اردو زبانوں میں پراکسی فارم کے ساتھ اپنی ویب سائٹ [www.jsml.com.pk](http://www.jsml.com.pk) پر رکھ دیا ہے۔



**JAUHARABAD SUGAR MILLS LIMITED**  
 125-B, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Kot Lakhpat, Lahore-Pakistan.

**PROXY FORM**

I/We \_\_\_\_\_

of \_\_\_\_\_

being a member of **JAUHARABAD SUGAR MILLS LIMITED** hereby appoint \_\_\_\_\_

Name (Folio/CDC A/C No. if Member)

of \_\_\_\_\_

or failing him /her \_\_\_\_\_

Name (Folio/CDC A/C No. if Member)

of \_\_\_\_\_

as my/our proxy to attend, speak and vote for and on my/our behalf at the Annual General Meeting of the Company to be held at its Registered Office, 125-B, Quaid-e-Azam Industrial Estate, Kot Lakh Pat, Lahore, Pakistan, on **Tuesday, January 28, 2025 11:00 AM** and any adjournment thereof:

As witnessed given under my/our hand(s) \_\_\_\_\_ day of January 2025.

**1. Witness:**

Signature : \_\_\_\_\_  
 Name : \_\_\_\_\_  
 CNIC No. : \_\_\_\_\_  
 Address : \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

**2. Witness:**

Signature : \_\_\_\_\_  
 Name : \_\_\_\_\_  
 CNIC No. : \_\_\_\_\_  
 Address : \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
**SIGNATURE OF MEMBER /  
 ATTORNEY**

**SHARE HELD :** \_\_\_\_\_

Folio No.	CDC Account No.	
	Participant ID	Account No.

**Notes:**

**CNIC No.**

- Proxies, in order to be effective, must be received at the Company's Registered Office, not less than 48 hours before the time for holding the meeting and must be duly stamped, signed and witnessed.
- CDC Shareholders, entitled to attend, speak and vote at this meeting, must bring with them their Computerized National Identity Cards (CNIC) /Passports in original to prove his/her identity, and in case of Proxy, must enclose an attested copy of his/her CNIC or Passport.
- In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee should be attached with the proxy form.

تشکیل نیابت داری (پراسی فارم)

میں / ہم \_\_\_\_\_

ساکن \_\_\_\_\_

بحیثیت حصہ دار جوہر آباد شوگر ملز لمیٹڈ \_\_\_\_\_

نام (فولیو ای ڈی سی اکاؤنٹ نمبر اگر مہر ہو)

ساکن \_\_\_\_\_ یا بصورت دیگر \_\_\_\_\_

نام (فولیو ای ڈی سی اکاؤنٹ نمبر اگر مہر ہو)

ساکن \_\_\_\_\_ کو اپنی جگہ بروز منگل 28 جنوری 2025

کو بوقت 11:00 بجے دن B - 125، قائد اعظم انڈسٹریل اسٹیٹ، کوٹ لکھپت، لاہور پاکستان۔ میں منعقد یا ملتوی ہونے والے سالانہ عام اجلاس میں شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنا نمائندہ مقرر کرتا / کرتی ہوں۔

بطور گواہ میرے / ہمارے دستخط سے مورخہ \_\_\_\_\_ جنوری 2025 کو دی گئی۔

۱۔ گواہ

دستخط : \_\_\_\_\_  
نام : \_\_\_\_\_  
شناختی کارڈ نمبر : \_\_\_\_\_  
پتہ : \_\_\_\_\_

دستخط \_\_\_\_\_  
(مہر / مجاز فسر)

۲۔ گواہ

دستخط : \_\_\_\_\_  
نام : \_\_\_\_\_  
شناختی کارڈ نمبر : \_\_\_\_\_  
پتہ : \_\_\_\_\_

حامل عام حصص \_\_\_\_\_

سی ڈی سی اکاؤنٹ نمبر		فولیو نمبر
اکاؤنٹ نمبر	شرکتی آئی ڈی	

کمپیوٹرائزڈ شناختی کارڈ نمبر \_\_\_\_\_

نوٹس :

- پراسیسز کے منوٹر ہونے کیلئے لازم ہے کہ وہ اجلاس سے ۴۸ گھنٹے قبل بمعہ دستخط گواہان اور رسیدی ٹکٹ کمپنی کو موصول ہو جانی چاہئیں۔
- سی ڈی سی حصص داران اجلاس ہذا میں شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کیلئے اہل ہیں اور اپنی شناخت ثابت کرنے کے لیے اپنے اصلی کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ ساتھ لائیں اور پراسی کی صورت میں اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ / پاسپورٹ کی تصدیق شدہ کاپی ساتھ لگائیں۔
- کارپوریٹ ادارے کی صورت میں بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد / پاور آف اٹارنی بمعہ نمائندہ کے دستخط پراسی فارم کے ساتھ لف کرنے ہوں گے۔